
ล ำดับ
ท่ี

งำนท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง
วงเงิน
งบประมำณ

รำคำกลำง
วิธีจัดซ้ือจัด

จ้ำง
ผู้เสนอรำคำและ รำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับคัดเลือกและ รำคำ

เหตุผลท่ี
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขท่ีและ
วันท่ีของ
สัญญำ

1
ซ้ือวัสดุ
ยานพาหนะและ
ขนส่ง

2,500.00 2,500.00 เฉพาะเจาะจง ร้านพี เควาย 2,500.00 ร้านพี เควาย 2,500.00
เสนอราคา
เหมาะสม

28/2566  
03/01/256
6

2 ซ้ือวัสดุไฟฟ้า 1,120.00 1,120.00 เฉพาะเจาะจง หจก.บ๊ิกโฮม2018 1,120.00 หจก.บ๊ิกโฮม2018 1,120.00
เสนอราคา
เหมาะสม

29/2566  
03/01/256
6

3 ซ้ือวัสดุก่อสร้าง 6,356.00 6,356.00 เฉพาะเจาะจง หจก.บ๊ิกโฮม2018 6,356.00 หจก.บ๊ิกโฮม2018 6,356.00
เสนอราคา
เหมาะสม

30/2566  
03/01/256
6

4
ซ้ือวัสดุ
วิทยาศาสตร์
การแพทย์

126,603.50 126,603.50 เฉพาะเจาะจง บริษัทสุภวัชร์ 126,603.50 บริษัทสุภวัชร์ 126,603.50
เสนอราคา
เหมาะสม

31/2566  
03/01/256
6

5
ซ้ือครุภัณฑ์
เคร่ืองปรับอากาศ

36,000.00 36,000.00 เฉพาะเจาะจง เอส เค แอร์2 36,000.00 เอส เค แอร์2 36,000.00
เสนอราคา
เหมาะสม

32/2566  
10/01/256
6

6
ซ้ือวัสดุโครงการวัน
เด็ก

42,500.00 42,500.00 เฉพาะเจาะจง นางเสง่ืยม กลางชาติ 42,500.00
นางเสง่ืยม กลาง

ชาติ
42,500.00

เสนอราคา
เหมาะสม

33/2566  
12/01/256
6

สรุปผลกำรปฏิบัติจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือนมกรำคม 2566
องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลไทยเจริญ



7
ซ้ือครุภัณฑ์งาน
บ้านงานครัว

18,700.00 18,700.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท มาเจริญ 
โฮม เฟอร์นิเจอร์ 

จ ากัด
18,700.00

บริษัท มาเจริญ 
โฮม เฟอร์นิเจอร์ 

จ ากัด
187,000.00

เสนอราคา
เหมาะสม

34/2566  
21/01/256
6

8 ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ 1,716.00 1,716.00 เฉพาะเจาะจง
หจก.นางรอง

คอมพิวเตอร์ เซ็น
เตอร์

1,716.00
หจก.นางรอง

คอมพิวเตอร์ เซ็น
เตอร์

1,716.00
เสนอราคา
เหมาะสม

35/2566  
17/01/256
6

9
ซ้ือครุภัณฑ์
ส านักงาน

33,700.00 33,700.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท มาเจริญ 
โฮม เฟอร์นิเจอร์ 

จ ากัด
33,700.00

บริษัท มาเจริญ 
โฮม เฟอร์นิเจอร์ 

จ ากัด
33,700.00

เสนอราคา
เหมาะสม

36/2566  
17/01/256
6

10
ซ้ือวัสดุ
วิทยาศาสตร์
การแพทย์

3,549.00 3,549.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท มาเจริญ 
โฮม เฟอร์นิเจอร์ 

จ ากัด
3,549.00

บริษัท มาเจริญ 
โฮม เฟอร์นิเจอร์ 

จ ากัด
3,549.00

เสนอราคา
เหมาะสม

37/2566  
18/01/256
6

11
ซ้ือวัสดุไฟฟ้าและ
วิทยุ

3,620.00 3,620.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท มาเจริญ 
โฮม เฟอร์นิเจอร์ 

จ ากัด
3,620.00

บริษัท มาเจริญ 
โฮม เฟอร์นิเจอร์ 

จ ากัด
3,620.00

เสนอราคา
เหมาะสม

38/2566  
18/01/256
6

12
ซ้ือวัสดุไฟฟ้าและ
วิทยุ

14,205.00 14,205.00 เฉพาะเจาะจง หจก.บ๊ิกโฮม2018 14,205.00 หจก.บ๊ิกโฮม2018 14,205.00
เสนอราคา
เหมาะสม

39/2566 
24/01/256
6

13
ซ้ือวัสดุ
ยานพาหนะและ
ขนส่ง

12,200.00 12,200.00 เฉพาะเจาะจง ร้านพี เควาย 12,200.00 ร้านพี เควาย 12,200.00
เสนอราคา
เหมาะสม

40/2566 
24/01/256
6



14 ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ 16,512.00 16,512.00 เฉพาะเจาะจง
หจก.นางรอง

คอมพิวเตอร์ เซ็น
เตอร์

16,512.00
หจก.นางรอง

คอมพิวเตอร์ เซ็น
เตอร์

16,512.00
เสนอราคา
เหมาะสม

41/2566 
24/01/256
6

15
ซ้ือวัสดุไฟฟ้าและ
วิทยุ

3,320.00 3,320.00 เฉพาะเจาะจง หจก.บ๊ิกโฮม2018 3,320.00 หจก.บ๊ิกโฮม2018 3,320.00
เสนอราคา
เหมาะสม

42/2566 
27/01/256
6

16
วัสดุงานบ้านงาน
ครัว

3,180.00 3,180.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท มาเจริญ 
โฮม เฟอร์นิเจอร์ 

จ ากัด
3,180.00

บริษัท มาเจริญ 
โฮม เฟอร์นิเจอร์ 

จ ากัด
3,180.00

เสนอราคา
เหมาะสม

43/2566 
27/01/256
6

17
จ้างซ่อม
คอมพิวเตอร์

2,340.00 2,340.00 เฉพาะเจาะจง
หจก.นางรอง

คอมพิวเตอร์ เซ็น
เตอร์

2,340.00
หจก.นางรอง

คอมพิวเตอร์ เซ็น
เตอร์

2,340.00
เสนอราคา
เหมาะสม

33/2566 
03/01/256
6

18
ซ่อมรถยนต์ส่ง
ผู้ป่วย

1,620.00 1,620.00 เฉพาะเจาะจง ร้าน เจตต์คาร์แคร 1,620.00 ร้าน เจตต์คาร์แคร 1,620.00
เสนอราคา
เหมาะสม

34/2566 
06/01/256
6

19
จ้างเหมาเคร่ือง
เสียง+เวที

23,000.00 23,000.00 เฉพาะเจาะจง นางมโนรี ศรีสุระ 23,000.00 นางมโนรี ศรีสุระ 23,000.00
เสนอราคา
เหมาะสม

35/2566 
11/01/256
6

20
จ้างซ่อม
คอมพิวเตอร์

5,868.00 5,868.00 เฉพาะเจาะจง
หจก.นางรอง

คอมพิวเตอร์ เซ็น
เตอร์

5,868.00
หจก.นางรอง

คอมพิวเตอร์ เซ็น
เตอร์

5,868.00
เสนอราคา
เหมาะสม

36/2566 
17/01/256
6



21
ซ่อมรถยนต์
ส่วนกลาง

5,700.00 5,700.00 เฉพาะเจาะจง ร้านพี เควาย 5,700.00 ร้านพี เควาย 5,700.00
เสนอราคา
เหมาะสม

37/2566 
24/01/256
6

22
จ้างซ่อม
คอมพิวเตอร์

240.00 240.00 เฉพาะเจาะจง
หจก.นางรอง

คอมพิวเตอร์ เซ็น
เตอร์

240.00
หจก.นางรอง

คอมพิวเตอร์ เซ็น
เตอร์

240.00
เสนอราคา
เหมาะสม

38/2566 
27/01/256
6

23 จ้างซ่อมแซมประตู 800.00 800.00 เฉพาะเจาะจง
นายมิตรภาพ ดือ

ขุนทด
800.00

นายมิตรภาพ ดือ
ขุนทด

800.00
เสนอราคา
เหมาะสม

39/2566 
27/01/256
6


